
2024年 5 月 14 日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽インターネット FB ポータルメニューのデザインリニューアルおよび 

臨時メンテナンスの実施について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行は、紀陽インターネット FB ポータルメニューの視認性や操作性向上を目的として、画面デザイ

ンをリニューアルいたします。 

なお、リニューアルに伴う臨時メンテナンスのため、サービスを一時休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象サービス 

  紀陽インターネット FB 

 

 

２．リニューアルについて 

（１）内容 

   ポータルメニューの画面を、より見やすく操作しやすいデザインに変更いたします。（画面イメー

ジにつきましては  別紙  をご確認ください） 

 

（２）リニューアル実施日 

   2024 年 6 月 3 日（月） 

 

 

３．臨時メンテナンスについて 

  リニューアルに伴い、臨時メンテナンスを実施いたします。 

  下記の時間帯は紀陽インターネット FBへログインいただけませんので、ご了承ください。 

2024年 6 月 2 日（日）14：00 ～ 2024 年 6月 3 日（月）8：00（予定） 

 

 

以 上  

 



 別紙  

◆画面イメージ 

＜リニューアル前＞ 

 
 

 

 

 

 

＜リニューアル後＞ 

 
 

※バンキングメニューへの遷移ボタンについて 

リニューアル前：右上部 → リニューアル後：左下部に変更されますのでご留意ください。 

 

※ 

※ 

でんさい・外国為替への遷移

ボタンを追加（各サービスを

ご契約のお客さまのみ） 

サイドメニューに「e-Taxデータ

受付サービス（Zaimon）」を追加 


